
.

21. Maj 2019 – Version 1.0For yderligere information: Michael Ekegren Christensen          mek@netcompany.com          2272 0241

GetOrganized Notificeringsmodul
Forretningsmæssig funktionalitet

Modulet bidrager til at de relevante medarbejdere bliver notificeret, når der er noget de skal tage stilling 
til. Herunder notificering ved hændelser i løsningen omkring sagstildeling, opgavetildeling, sagsfrist og 
opgavefrist eller nye dokumenter på en sag hvorpå man er anført som ansvarlig.

Disse notifikationer fremgår af løsningens navigationsbar og er designet så det følger velkendte principper 
fra både Outlook Web Access, Facebook samt andre medier som anvender notificeringsprincipper ved 
visning af antal, som reduceres når brugeren har reageret eller fulgt notificeringen.

Herudover kan der opsættes overvågning på enkelte elementer, fx. dokumenter og opgaver, og det er 
muligt at opsætte på hele biblioteker, fx dokumentbibliotek og opgavelister. I udgangspunktet kan en 
almindelig bruger opsætte alarmer til sig selv, mens brugere der har fået tildelt rettigheden kan opsætte 
beskeder på vegne af andre brugere.

Brugerne kan desuden oprette opgaver på alle sager og "rum" i løsningen. Modulet giver i den forbindelse 
mulighed for at pålægge erindringsnotifikationer på disse opgaver, som det gøres fra standard Outlook. 
Systemet vil kunne opsættes til at sende en daglig mail over sager eller opgaver, som er over frist til den 
eller de som er involveret heri.

Teknologisk opbygning og indhold

Tillægsmodulet udvider funktionaliteten af GetOrganized og afvikles på den samme infrastruktur som 
grundmodulet og SharePoint. Forudsætter ikke yderligere krav til infrastrukturen.

Kunden har ret til selv at stå for den løbende vedligeholdelse og opdatering af løsningen, eller Kunden kan 
tilkøbe basisvedligeholdelsesydelsen hertil.

Mulighed for udbygning

Netcompany bistår gerne med assistance og videreudvikling. Herunder fx. med yderligere 
notifikationsbegivenheder som eventuelle integrationer skal rejse i løsningen, eller mod udvikling af 
kundespecifikt programmel som kan kobles på løsningen. 
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